
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2375/2014

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº  23073-
015884/2014-52,

RESOLVE:

Tornar sem efeito a Portaria nº 2318/2014, Publicada no Diário Oficial da 

União nº 105, seção 2, página 34, que designou a servidora ALDENI CORDEIRO 

DA COSTA, para exercer a função de Secretário da Coordenadoria do Programa 

de Pós-Graduação em Física, FG-6, do Instituto de Ciências Exatas e Naturais e 

que  dispensou  o  servidor  JADIR  HORÁCIO  SARMENTO  PINTO  JÚNIOR,  da 

referida função.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 06 de junho de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2375/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy


